

## Položkový rozpočet

S:	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE HRADIŠTĚ - ZNOJMO
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 1</b>			<b>Zemní práce</b>			<b>201 512,72</b>		<b>0,01</b>		<b>0,00</b>
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	406,80000	29,00	11 797,20	0,00	0,00	0,00	0,00
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 406,8*0,39 94*1,5*0,3 4*0,9*2 2	m3	210,15200 158,65200 42,30000 7,20000 2,00000	265,00	55 690,28	0,00	0,00	0,00	0,00
3	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	210,15200	30,00	6 304,56	0,00	0,00	0,00	0,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	210,15200	225,00	47 284,20	0,00	0,00	0,00	0,00
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	210,15200	220,00	46 233,44	0,00	0,00	0,00	0,00
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	210,15200	20,00	4 203,04	0,00	0,00	0,00	0,00
7	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí travou	m2	200,00000	150,00	30 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00
<b>Díl: 5</b>			<b>Komunikace</b>			<b>287 529,00</b>		<b>309,71</b>		<b>0,00</b>
8	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	307,00000	270,00	82 890,00	0,10	31,85	0,00	0,00
9	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	307,00000	315,00	96 705,00	0,16	47,77	0,00	0,00
10	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	307,00000	12,00	3 684,00	0,00	0,22	0,00	0,00
11	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	307,00000	150,00	46 050,00	0,33	101,54	0,00	0,00
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm plocha: : 328 pod obrubou: : (97+97+3)*0,4	m2	388,00000 328,00000 78,80000	150,00	58 200,00	0,33	128,33	0,00	0,00
13	597103112R00	Montáž vpustí pro žlaby polymerbetonové	kus	0,00000	690,00	0,00	0,13	0,00	0,00	0,00
14	597093326R00	Vpust ACO S 200 K, dl.500 mm, D 400, E 600	kus	0,00000	11 500,00	0,00	0,22	0,00	0,00	0,00
15	597093323R00	Vpust ACO S 200 K,odtok DN 200,dl.500 mm,D400,E600	kus	0,00000	8 500,00	0,00	0,26	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 8</b>			<b>Trubní vedení</b>			<b>69 400,00</b>		<b>16,84</b>		<b>0,00</b>
16	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	4,00000	3 150,00	12 600,00	3,06	12,24	0,00	0,00
17	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	4,00000	5 350,00	21 400,00	0,11	0,46	0,00	0,00
18	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	8,00000	3 000,00	24 000,00	0,52	4,14	0,00	0,00
19	870200010R00	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200	kus	4,00000	850,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

20	28614761.AR	Adaptér přípojky DN 160 B PVC a PP na beton	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				80 185,00		46,56		0,00
21	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/15 97+97+3	m	203,00000	395,00	80 185,00	0,23	46,56	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		203,00000		38 086,59		0,00		0,00
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 330,4343+5,24569+45,18589	t	380,86590	100,00	38 086,59	0,00	0,00	0,00	0,00
				380,86590						

	915 49-1212.R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 50 cm	m	3	165	495				
	592-162116R	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	ks	12	55	660				
	182 20-1101.R00	Svahování násypů	m2	30	37	1110				
	289 97-2111.R00	Položení geomříže, ochrana svahů a skalních těles	m2	30	54	1620				
	MAT	Geomříž	m2	30	68	2040				
	132 20-0010.RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	1,5	698	1047				
	871 31-3121.RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 100 včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	16	88	1408				
	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	1,5	2290	3435				
	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	ks	3	1767	5301				
	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	6	1005	6030				
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>23 146,00 Kč</b>				